

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zubatého

Objekt: SK17091-III - Nátěr - SK17091-III - Nátěr ocelo...

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 02.11.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

649 969,84

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

649 969,84

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

649 969,84

97 495,48

Cena s DPH

v CZK

747 465,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zubatého

Objekt: SK17091-III - Nátěr - SK17091-III - Nátěr ocelo...

Místo: Datum: 02.11.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	649 969,84
HSV - Práce a dodávky HSV	166 266,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 953,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	140 971,32
997 - Přesun sutě	3 320,60
998 - Přesun hmot	21,62
PSV - Práce a dodávky PSV	478 562,88
765 - Krytina skládaná	5 021,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	473 541,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 140,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 140,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	649 969,84

ROZPOČET

Stavba: Zubatého

Objekt: SK17091-III - Nátěr - SK17091-III - Nátěr ocelo...

Místo:

Datum: 02.11.2017

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

649 969,84

HSV - Práce a dodávky HSV

166 266,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 953,42

1	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	391,180	27,30	10 679,21
2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	262,191	43,00	11 274,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

140 971,32

3	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	451,250	80,90	36 506,13
4	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den	m2	27 075,000	1,86	50 359,50
5	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	451,250	46,10	20 802,63
6	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	451,250	11,50	5 189,38
7	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	27 075,000	0,50	13 537,50
8	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	451,250	7,74	3 492,68
9	K	953946111	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,900	2 195,00	1 975,50
10	K	OCEL1	Výměna ocelové konstrukce v havarijném stavu - bude upřesněno statikem - předpoklad 10%	t	0,900	7 210,00	6 489,00
11	K	966071111	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,900	2 910,00	2 619,00

997 - Přesun sutě

3 320,60

12	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,010	1 730,00	1 747,30
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,010	43,70	44,14
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,010	226,00	228,26
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,090	9,78	88,90
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,010	1 200,00	1 212,00

998 - Přesun hmot

21,62

17	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,047	460,00	21,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

478 562,88

765 - Krytina skládaná

5 021,28

18	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	6,160	70,50	434,28
19	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	6,160	18,50	113,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým	m2	6,160	654,00	4 028,64
21	K	765133093	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na bednění	m2	6,160	58,40	359,74
22	K	998765104	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	t	0,083	1 020,00	84,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

473 541,60

23	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	327,739	12,00	3 932,87
24	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	327,739	114,00	37 362,25
25	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	327,739	112,30	36 805,09
26	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	327,739	14,80	4 850,54
27	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	254,814	12,00	3 057,77
28	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	254,814	44,00	11 211,82
29	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	254,814	119,50	30 450,27
30	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	254,814	112,80	28 743,02
31	K	783491001	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon do 30°	m2	254,814	16,40	4 178,95
32	K	783501533	Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu přes 60° tlakovou vodou	m2	61,599	78,50	4 835,52
33	K	783506811	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 30° obroušením	m2	534,438	106,00	56 650,43
34	K	783506821	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 60° obroušením	m2	54,450	116,00	6 316,20
35	K	783583001	Základní jednonásobný chlorkaučukový nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	588,888	136,40	80 324,32
36	K	783513111	Napouštěcí dvojnásobný syntetický nátěr vláknocementové krytiny sklonu do 30°	m2	61,599	158,00	9 732,64
37	K	783517001x	Krycí jednonásobný nátěr krytiny z plechu sklonu do 10° s antikorozním pigmentem	m2	588,888	178,00	104 822,06
38	K	783517101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr vláknocementové krytiny sklonu do 30°	m2	61,599	164,00	10 102,24
39	K	783591101	Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za sklon do 30°	m2	1 068,876	29,70	31 745,62
40	K	783591103	Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za sklon do 60°	m2	108,901	24,60	2 678,96
41	K	783591105	Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za sklon přes 60°	m2	61,599	34,80	2 143,65
42	K	783591115	Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon přes 60°	m2	61,599	58,40	3 597,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 140,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 140,00

43	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
44	K	032503000-1	Skládky na staveništi, skladování materiálu	Kč	1,000	1 520,00	1 520,00
45	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, spotřeba médií, energie pro potřeby stavby dle skutečných potřeb	Kč	1,000	680,00	680,00
46	K	039002000-4	Ostatní náklady - ochrany již provedených konstrukcí	Kč	1,000	520,00	520,00
47	K	039002000-5	Zdvihací prostředky, montáž, demontáž, nájem, energie	Kč	1,000	420,00	420,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201017
Stavba: Zubatého

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2017

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL, Neustupného 1837, Praha 5

IČ: 12601403
DIČ: CZ6005040261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	649 969,84
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	649 969,84
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	649 969,84	97 495,48

Cena s DPH	v	CZK	747 465,32
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201017

Stavba: Zubatého

Místo:

Datum: 20.10.2017

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		649 969,84	747 465,32
SK17091- III - Nátěr	SK17091-III - Nátěr ocelo...	649 969,84	747 465,32
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		649 969,84	747 465,32